Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"01" 06 2020г. № 420-П

В дополнение к приказу 413-Й от 29.05.2020г.
«О работе университета в июне 2020 г.»

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от
29.05.2020г. №165-уг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ 413-11 от 29.05.2020г. «О работе университета в июне
2020 г.» следующие изменения:
- в пункте 1 слова «по 06 .06.2020 г.» заменить словами «по 14.06. 2020 г.»;
- в пункте 2 слова «с 01 по 06.06.2020 г.» заменить словами «с 01 по
14.06.2020 г.»

2. Курганской Н.В., руководителю пресс-службы университета, обеспе
чить размещение настоящего приказа на официальном сайте университета
и разъяснение работникам и обучающимся предусмотренных настоящим
приказом мер в средствах массовой информации университета.

3. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при
каз до сведения проректоров, директоров институтов и филиала, заведую
щих кафедрами, руководителей структурных подразделений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор . М.В. Корняков